



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЖӨП

от 8 июля 2015 года № 211

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Алтай от 21 сентября 2009 года № 215**Правительство Республики Алтай постановляет:**

Внести в постановление Правительства Республики Алтай от 21 сентября 2009 года № 215 «О порядке подготовки доклада Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай о достигнутых значениях показателей для оценки эффективности деятельности органов исполнительной власти Республики Алтай и их планируемых значениях на 3-летний период» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2009, № 61(67); 2013, № 107(113); официальный портал Республики Алтай в сети «Интернет»: www.altai-republic.ru, 2015, 3 февраля) следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «Министерство экономики, туризма, инвестиций и предпринимательства Республики Алтай» заменить словами «Министерство экономического развития и туризма Республики Алтай»;

2) в Порядке подготовки доклада Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай о достигнутых значениях показателей для оценки эффективности деятельности органов исполнительной власти Республики Алтай и их планируемых значениях на 3-летний период, утвержденном указанным Постановлением:

а) в пункте 5 раздела I слова «Министерство экономики, туризма, инвестиций и предпринимательства Республики Алтай» заменить словами «Министерство экономического развития и туризма Республики Алтай»;

б) в пункте 6 раздела II слова «Министерство экономики, туризма, инвестиций и предпринимательства Республики Алтай» заменить словами «Министерство экономического развития и туризма Республики Алтай»;

в) в разделе III:

в пункте 11 слова «Министерством экономики, туризма, инвестиций и предпринимательства Республики Алтай» заменить словами «Министерством экономического развития и туризма Республики Алтай»;

в абзаце первом пункта 12 слова «Министерство экономики, туризма, инвестиций и предпринимательства Республики Алтай» заменить словами «Министерство экономического развития и туризма Республики Алтай»;

в абзаце первом пункта 13 слова «Министерство экономики, туризма, инвестиций и предпринимательства Республики Алтай» заменить словами «Министерство экономического развития и туризма Республики Алтай»;

в абзаце первом пункта 14 слова «Министерством экономики, туризма, инвестиций и предпринимательства Республики Алтай» заменить словами «Министерством экономического развития и туризма Республики Алтай»;

в абзаце первом пункта 15 слова «Министерство экономики, туризма, инвестиций и предпринимательства Республики Алтай» заменить словами «Министерство экономического развития и туризма Республики Алтай»;

в пункте 16 слова «Министерство экономики, туризма, инвестиций и предпринимательства Республики Алтай» заменить словами «Министерство экономического развития и туризма Республики Алтай».

Глава Республики Алтай,
Председатель Правительства
Республики Алтай



А.В. Бердников